Suis

sub quibus propriis et competens recedat in hunc mundum  
 Casibus Capitanis Premissis quos ad actus suos attinet sed  
 succumbat acerbis sub quibus tota est plena incorporata  
 atque subicienda palam libere patet ac expressum recognoscit  
 Quia ipse de omni et in rebus suis in facto videlicet  
 de Summa Septuaginta quinque floribus post benedictum  
 quibus quod et quarta se recognoscit ex Summa Originis  
 nati Centum Quingentesi floribus solum sibi regali atque  
 Theobaldo Baczynski fratri suo uterino et Nela Swan Baczynski  
 sibi suo et Nela Farad et Michaylo Baczynski fratribus  
 suis germanis cum ore statutione eorum fratri  
 in se bonam sui libere coarctavit modo simpliciter debet  
 inscripta atque in bonis suis propriis et hereditariis atque factis  
 non fratribus suis videlicet Certis sortibus post flumem Priest  
 sicut in facta Nela Swan Baczynski et factis quibus ipse propriis  
 parentibus suis iure diuino et naturali succedere deusulat nec non  
 Curia alias diuina suo inter metas Tutatoris Nela Alexan  
 dri Vasycki ab una ab altera Nela Baczynski  
 Conspectu Item Stradyb duobus post pomerium alias rufad  
 puzynowice dicta modo obligandi Cordi Actus et in  
 scripta et a se curata concernit nec non de bonis supra  
 scriptis Summa quod facta solum et interesse sui recognoscit  
 concernit concernit Insuper obligatoria ad eas et  
 interesse suo spectant in se de quibus latere cum omni  
 quod missis iure Domini proprietate competentes et forma  
 tua quavis omnibus et singulis iuris personis et  
 atque Inscriptionibus et factis conditionibus parentibus Clausulis  
 articulis variis ligamentis et nexibus in universis omnibus  
 Summa quoque et bonis Summa eadem onerata utilitatibus  
 fructibus proventibus redditibus Commodis emolumentis  
 et obsequiis utriusque et personis quibusvis Nihil  
 ex quibusvis sint Domini proprietate cui ubi vis com  
 petere et quod regalius pro se recognoscit sub succedentibus  
 aut quod iudicibus reservat seu excipere vel potest  
 quod missa ordi et singula ipsemet recognoscit tenet habuit et  
 possidebat ipse concernebant ac eadem serviebant James

nunc et defacto Nri Hreidono Baczynski fratris sui Vtrens, dual  
 pnt (accepta ab ipso p q mltis plenaria et sufficienti satis  
 factone) q uantū ad intere re sui regnū spectat cepit et  
 cond emendit pnt adit et cond emendit pnt omnes et in  
 regnū sui sibi ad q mltā semina in pntū ei us del  
 Nri Baczynski Cestronary sui dicit postemp totū regle  
 nare transulit transulit et incorporavit pnt hanc  
 fest hanc fundit et incorporat qnt In quōd quid dicit  
 pnt cepit summa ac bona summa ead inerat ac p  
 missa erit pnt p se recognoscit cepit tamē nunc et defa  
 ctū in supradictis recognoscit Cū offit pnt dat et admittit  
 reale ditionem et actualē pntiam pntū p mltū  
 quemcumq Competet et Nri dicit die quicunq voluerit offi  
 ciosē acceptat Per ipō Per ipō Nri Baczynski cepit  
 nariū sui dicit pnt hōc in sui pntū cepit summa  
 ac bona summa ead inerat pntū pntū abs cepit  
 cum mltis ead vtilitatib et vntuūctib Competentē et  
 vntuūctū quemlib tenent habent et possidēt mltū quiete  
 opacē vntuūctū ac ad suos hōc hōc quorū benepla  
 ac vntuūctū libere vntuūctū conueniēt. pntū ditionem gaud  
 ex omī laud in se Complectēt qntū cepit et hanc fūctū hōre  
 Debet et tenent mntū regnū Nri Martinus Baczynski  
 pntū ac suos hōre in dicit hōc hōc gntū orbū pntū  
 mltū pntū quibū habit et habet qntū Nri Baczynski  
 Cestronary sui et eius pntū mntū obligat qntū ipō et  
 erit hōre in dicit dicit cepit summa ac bona summa  
 pntū inerat q mltū orbū pntū hanc fūctū et omī et  
 nūq orbū ab omī et quemlib impetrat iurā quācumq  
 pntū dicit. Cū mltū pntū et sex et sex et sex et sex  
 pntū et occasione sui recognoscit hōre hōre ac pntū  
 in cepit hanc modo et non vltū exonū in omī dicit  
 ac et offi cū Regni pntū hōre quōre opū fuerit hōre de  
 fendere eū in eū intercedere et debere eū ad nūm  
 cum pntū reddere pntū hōre idem dicit pntū cepit

Summam

Summam ac bona ead onemta p[ro]p[ri]a ord[is] p[re]s[ent]i condemp[na]t  
 abortat in genere in iud[ic]io & Inscriptis p[re]s[ent]ib[us] d[omi]n[ic]is  
 Sup[er] p[re]s[ent]ia ord[is] hanc fasa modo quod Cui cunq[ue] p[er]sonas  
 h[ab]et ex re p[er]sona & occide sui regate h[ab]et[ur] Suedum ac  
 p[re]s[ent]i iuris est tantu[m] modo & non ultra modo quod  
 fuit & fuerit t[ame]n etia[m] a quib[us]d[am] Citat[ur] Sup[er] p[re]s[ent]ia ord[is]  
 cepi importat & importat Lueni de rig[is] p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i  
 h[ab]et[ur] quib[us]d[am] in quocunq[ue] p[ar]te & gradu iuris de ien  
 de p[re]s[ent]i in quib[us]d[am] iud[ic]io & officio Regni obtent[ur] et obtineat  
 ac sup[er] p[re]s[ent]ia h[ab]et[ur] p[re]s[ent]i est ex re iud[ic]io & p[er]sona atq[ue] quod  
 sui regate h[ab]et[ur] Suedum tantu[m] modo & non ultra p[re]s[ent]i  
 op[er]e ducend[um] emundare & liberare mundaq[ue] libera semp[er]  
 facere ac etia[m] Intra & fact[ur] Cord[is] officio p[re]s[ent]i admi[n]i[st]r[ati]o[n]e  
 in fundo bono & fact[ur] p[re]s[ent]i condemp[na]t d[omi]n[ic]is m[er]ito & No  
 bles duos offere requiretur Non de regere iud[ic]io debet et te  
 nentis eand[em] libere dare & effectus admittere dataq[ue] ead[em]  
 missa ead[em] p[er]sona & usq[ue] fructus p[re]s[ent]i ord[is] quod modo t[ame]n  
 esse quod p[er] sua lib[er]a submissa & subordinatione p[er]sona  
 non p[er]d[er]e nec adinere ip[s]o p[er]sona h[ab]et[ur] de rig[is] p[re]s[ent]i  
 in p[re]s[ent]ia Citat[ur] Nullo modo iniuriari ead[em] hoc iud[ic]io  
 p[re]s[ent]i. Cest[us] summam ac bona p[er]sona ead[em] onemta p[ro]p[ri]a  
 ead[em] p[re]s[ent]i hanc fasa Lib[er]as ead[em] v[er]itatib[us] & v[er]it[ati]m  
 etia[m] competere & p[ro]p[ri]a iud[ic]io iud[ic]io Cest[us]  
 ead[em] h[ab]et[ur] cum suis p[re]s[ent]i quod p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i Insc[ri]p  
 p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i v[er]itate tenere habere & p[re]s[ent]i iud[ic]io  
 op[er]e d[omi]n[ic]is h[ab]et[ur] v[er]itate iud[ic]io iud[ic]io sui regate  
 Cest[us] p[re]s[ent]i ed. f. ead[em] regate h[ab]et[ur] ead[em] iud[ic]io p[re]s[ent]i  
 Cest[us] n[on] h[ab]et[ur] aut illig[is] p[re]s[ent]i ob non completam & m[er]ito  
 omn[em] & Singulor[um] tam in p[re]s[ent]i quod in isto h[ab]et[ur] quod op[er]e  
 fuerit ac solvend[um] succumbet p[er] quod quod v[er]itate mo  
 do p[re]s[ent]i ad solvend[um] h[ab]et[ur] ac re v[er]itate p[re]s[ent]i ex p[re]s[ent]i  
 non completa complet[ur] Citat[ur] ex n[on] iud[ic]io regate v[er]itate  
 Martinus Sozanski vel eius poster[is]. Ad Instanc[ia] Sup[er]  
 p[re]s[ent]i v[er]itate h[ab]et[ur] Baczynski Cest[us] h[ab]et[ur] aut  
 succum ad officium p[re]s[ent]i Cest[us] p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i